[l s'agit sans doule ici du concile

2

tenu a Troyes par Pascal II vers I'Ascen--

sion de I'année 1107.]

¥ D. munimentum.

& [Ismidon, évéq. de Die, 1099-1116.]

* [D. continebatur.) '

°. [D. Corisopitensi. Robert, évéque de
Quimper, 1113-1130.]

? [t mangque ici un mot tel que judice-
vimus.]
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pleto, iterum ex parte Cluniacensis ca’pituIi-produ’ceréntur et tres ali1
testes, qui publicis criminibus reprobari non possent, et per jura--
menium astruerent se vidisse quod- monachi Cluniacenses ecclesiam
Sancte Fidis de Morlanno per triginta annos et locum in quo nova
capella fundata erat absque canonica calumpnia® possederant. Quod
si hujusmodi teste$ presentare non possent, constituimus ut ex parte
Cluniacensis capituli cum litteris ejusdem ?, tres persone presenta-
rentur, que tricennalem possessionem predicte ecclesie Sancte Fidis,

et loci in quo nova capella edificata erat, jure parrochiali monachos
Cluniacenses sine canonica calumpnia habuisse, juramento probarent.
Quibus ita prosecutis, monachi Cluniacenses deinde dictas ecclesias
cum suis pertinentiis quiete haberent et!'po'ssiderént."ﬂujus 3 vero ju-
ramentis ut ante presentiam nostram prosequerentur, in crastina die
festivitatis beati Michaelis, terminum dedimus. Interfuerunt autem
. huic diffinitive cause : Henricus, abbas Sancti Johaunnis Angotis-
mensis *; Amblardus, abbas Sancti Marcelli %; Badulfus, abbas Nobilia-
censis; Gillelmus®, prior Sancti Licerii; Otgerius, prior Sanctimon-
tensis; Girbertus, prior Morlanensis; Guillelmus , prior de Monte Alto;

Bonushomo, Adurensis electus 7; Sanctius, Lascurrensis archidiaconus,

et plures édu Et ut hoc nostrum dlﬁmtwum judicium firmius et cer-
tius permaneat, proprla manu nostra subscmpmmus, et auctoritatis
nostre sigillo muniri fecimus. Et ut utraque pars scriptum haberet,

precepimus?®. Hoc quoque quod a scriptore oblitum fuerat huic carte
subjungi precepimus : quod si. Cluniacenses fratres a supradictis jura-
mentis deficerent, Lascurrensis ecclesia predictas ecclesias deinceps
quiete possideret. Actum® autem Engolisme, anno incarnationis Do-

minice M°¢.xvIr, indictione x, regnante Lodovico rege Francorum.

' [D. ajoute : jure parrochiali.] b [D. Guillelmus.)

2 [D ajoute : capltulz] : ” [La copie de Baluze porte ici, a tort

* D. his. dictus. Bonushomo occupa le siége episco-

Y D. . beati Johannis Angeliacensis. Cf. pal d'Aire de 1120 4 1 1hg. Gallia, t. 1,
Gallia, t. 11, c. 1101, c. 11D2.] oo

* D. Sancti: Martialis. Cf. Gallia, t. 11, - ¥ [L’acte fut rédigé en double.]

¢. 560 b. _ * D. ajoute est.
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Girardus, Engdlismeh’slis, episcopus et sancte- Romane ecclesie legatus
subscripsit !, '
3931. .

CHARTA QUA GAUFRIDUS DE SALIACO GONTULIT MONASTERIO CLUNIACENSI STEPHANUM
CORNUTUM « QUM OMNIBUS ILLIS QUI EX LUMBIS EJUS PROCESSERUNT. »

(B. p. zo0; Bibl. nat. cop. 40-6g92.)

Notum sit omunibus tam fﬁturisiluam preseﬁﬁbus» quod Gaufredus?®
de Salhaco, pro animabus antecessorum suorum, omni calumpnia so-
pita; contulit Deo et beatis apostolis Petro et Paulo, et obadientiz de
Jaliniaco®, domnoque Gausberto® Monetario, ejusdem obodientie (szc)
decano, Stephanum cognomento Cornutum, cum omnibus illis qui ex
lumbis ejus I;rbcesseruﬂf vel processuri sunt. Hoc autem sciendum est,
quod domnus Gaufredus de Saliniaco® pro isto dono a domno Gaus-
herto Monetario 1. solidos accepit. Hujus rei testes sunt: Gaufredus de
Marchiseio, Artaldus de Maliaco, Guntardus presbyter, David de -
Maliaco, Adam frater ejus, Benedictus, Bruno de Alio?, Warnerlus
Budellus, Hugo Forestarius, Willelmus Warnerius. Factum est autem
hoc donum et in capitulo concessum anno ab incarnatione Domini
millesimo centesimo xvi1, regnante Ludovico rege Francorum, Pon-
tio abbate presidente cenobium Cluniense, Berardo episcopo regente
episcopatum Matisconensem.

3932.

PRIVILEGIUM GELASII PAPE II, AD PONTIUM, ABBATEM CLUNIAGENSEM, QUO CONFIRMAT
v BONA CLUNIACENSIS MONASTERII, '

- (E. 01, nu“lv.)

Gelasius, etc., Clumacenms monasteru, etc. (Bibl. Clun., col. 572,
n° a; Ball. Clun., p. 38, col. 1, n° 1, etc)

' Voyez, pour 1a suite de cette affaire, * Copie Ao, Ganfridus.
e n® 3935 (1118). ¢ [Pour Gualoniaco.]
-* Nous publions le texte de B.. Nn 'y a ¢ Cop. 40, Josberto.
dans la copie 40-69 quune charte som- ® [Lisez Saliaco.]
maire et sans date dont nous donnons seu- 7 Cop. 4o. Benedictus de Ahoo Guar-

lement es variantes. ) : nerius Bodellus.
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3933,

PRIVILEGIUM GELASII PAPA II, QUO GONFIRMAT MONASTERIO CLUNIACENSI OMNIA QUAE POS- -

SIDEBAT ET ACQUISIERAT, ETC., AG PONTIO ! ABBATI GONCEDIT UT IN SACRIS PROGU-
RANDIS DALMATICA SANDALIISQUE UTATUR. © o i

(. 98, xcr.)

Gelasius, ete. Ighem semper in alteri, etc. .. Datum, etc., Domi-
nice incarnationis ahno M. ¢. XVIII, etc. (Bibl. Clun. col. 1827; Ball.
Glun., p. 38, col. 1, n° 2, ete.2). :

3934.

DIFFINITIO ALTERCATIONUM QUAS LEODEGARIUS, VAPINCENSIS EPISCOPUS, HABUERAT
CUM CLUNIACENSIBUS MONACHIS SUPER DIVERSIS REBUS.